2025 年 2 月吉日

 お客様各位

【新商品 コード・TY 型枠ブロック コード発売日 及び 販売エリアのご案内】

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、このたび新商品『コード・TY 型枠ブロック コード』の発売にあたり、発売日

及び販売エリアにつきまして下記の通りご案内申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒

変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■新商品/発売日

商品名 品種 サイズ 発売日

コード 基本型・コーナー 120型・150型 2025年 3月 21日

TY型枠ブロック コード
基本型・コーナー・

水抜き・化粧ハンチ

150型・180型 2025年 4月 21日

210型 2025年 5月 21日

TY型枠ブロック プレーン ハンチ 150型・180型・210型 2025年 5月 21日

■販売エリア（2025 年ＥＸカタログ 西日本Ⅰ-ｄ 版）

 ・販売エリア「愛知県・三重県・岐阜県」の 3 県限定とさせていただきます。

（静岡県は販売しておりません）

 ＊静岡県内の配送につきましては別途ご相談となります。

弊社担当営業までお問い合せ下さい。

以上